
    

                                                               
                              

 
 
 

Uchwała Nr 576/18 
Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 
w sprawie unieważnienia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.)  
 
                                          uchwala się, co następuje: 

 
 § 1.  Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego  
na wykonanie robót budowlanych dot. budowy hali sportowej przy Zespole Szkół 
Licealnych w Słubicach - etap 1 „Stan surowy otwarty”, przeprowadzone w trybie 
przetargu nieograniczonego. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 Marcin Jabłoński 
 

 Starosta Słubicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 
 


